
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "D. ALIGHIERI"

Via Friuli Venezia Giulia, 1 - Tel. 0831 866014 -
E-Mail: bric80800c@istruzionc.it: PEC: bric80800c@pcc.istruzione.it

Sito web: www.icsdantcalighieri.edu.it: Cod. Fise. 91066880740

72029 VILLA CASTELLI (BR)

Prot. N. 835/VII-Ol Villa Castelli, 30 aprile 2020

ALL'ALBO ON LINE

Agli ATTI

SEDE

Sito web: www.icsdanteallghieri.edu.it

Oggetto: Graduatorie PROVVISORIE del Personale A.T.A. per l'individuazione dei soprannumerari in servizio presso

Istituto Comprensivo Statale "D. ALIGHIERI" di Villa Castelli. Anno Scolastico 2020/21

Il Dirigente Scolastico

Visto il Titolo III - Disposizioni generali Personale ATA- del Testo Coordinato del CCNI concernente la mobilità del

personale docente, educativo ed ATA valido per il triennio 2019/20, 2020/21 e 2021/22;

Esaminate le singole dichiarazioni del personale interessato;

Riscontrati gli atti d'ufficio;

DECRETA

La pubblicazione delle seguenti graduatorie del personale in oggetto distinta per tipologia di qualifica:

-  ASSISTENTE AMMINISTRATIVO

-  COLLABORATORE SCOLASTICO.

Si comunica che le stesse sono pubblicate all'albo on line delia scuola in data 30 aprile 2020. Avverso le suddette

graduatorie il personale interessato può inoltrare ricorso al Dirigente Scolastico entro il termine di 5 giorni lavorativi

dalla data di pubblicazione delle stesse.

Qualora non dovesse pervenire alcuna istanza di ricorso nei termini previsti, le stesse graduatorie si intendono

confermate e diventano DEFINITIVE.

Il Dirigente Scolastico

Prof. Luca DIPRESA

Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi
dell'art. 3, comma 2, del D. Lgs n.39/1993






